2 – 61122 Pesaro (PU), C.F. e P.I. 02780750416, larichiesta di autorizzazione a subappaltare all’impresa OLTRESPA S.R.L. con sede in via Madre Teresa diCalcutta, 109 - 61030 Cartoceto (PU) P.IVA 02592590414,per opere appartenenti alla cat. OG3, per unimporto pari ad € 25.000,00 (venticinquemila/00), comprensivi di oneri di sicurezza e manodopera comeriportato negli allegati;
DATO ATTO che si può procedere, ai sensi dell’articolo 105 del Decreto Legislativo n. 50/2016, al rilasciodella relativa autorizzazione al subappalto in quanto l’impresa OLTRESPA S.R.L. con sede in via MadreTeresa di Calcutta, 109 - 61030 Cartoceto (PU) P.IVA 02592590414, per opere appartenenti alla cat. OG3per un importo pari ad € 25.000,00 (venticinquemila/00), comprensivi di oneri di sicurezza e manodopera(documentazione p.g. nn. 109403, 109429, 109471 del 14/11/2024:
- ha dichiarato di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
- ha prodotto le autocertificazioni attestanti il possesso dei requisiti di cui all'art.